
UCHWAŁA Nr XXXIII/201/2006
R A D Y  G M I N Y  M I C H A Ł Ó W

z dnia 21 lutego 2006 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Samorządowego Przedszkola w Turze Dolnym.

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr  
142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje :

§ 1
Zamierza  się  dokonać  likwidacji  z  dniem 31  sierpnia  2006  r.  Samorządowe Przedszkole 
w  Turze  Dolnym  podporządkowane  organizacyjnie  Zespołowi  Placówek  Oświatowych 
w Michałowie.

§ 2
Wychowankom  likwidowanego  przedszkola  zapewnia  się  możliwość  uczęszczania  do 
Samorządowego Przedszkola w Michałowie podporządkowanego organizacyjnie Zespołowi 
Placówek Oświatowych w Michałowie.

§ 3
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  zobowiązując  go  do  powiadomienia 
rodziców uczniów i  Kuratora Oświaty  oraz zobowiązuje się dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Michałowie do przygotowania projektu zmian statutu. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


